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                        PDF till JPG-omvandlare

                        
                            Konvertera PDF till JPG online och omvandla dina bilder gratis till önskat format. Ladda bara upp PDF-filer från din dator, URL eller moln, klicka på konverteringsknappen och ladda ner de nya JPG-bilderna till din dator.                        
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                    PDF (Portable Document Format)

                    
                        PDF-filen som utvecklats av Adobe Systems är en Portable Document Format-fil. PDF är ett plattformsformat för elektroniska dokument. Utvecklat av Adobe Systems med PostScript. Du kan se programhandböcker, e-böcker, broschyrer, jobbansökningar, skannade dokument, broschyrer och alla typer av andra dokument som finns tillgängliga i PDF-format många gånger. Eftersom PDF-filer är oberoende av programvaran som skapade dem, inte heller av något särskilt operativsystem eller hårdvara, ser de likadana ut oavsett vilken enhet de är öppna på. För att visa filer i PDF-format finns det många program och det officiella programmet Adobe Reader. En stor mängd modern professionell utskriftsutrustning har hårdvarustöd för PDF-format, vilket gör att du kan skriva ut dokument utan att använda någon programvara.                    

                

                
                    JPG (Joint Photographic Experts Group)

                    
                        JPG är ett populärt grafiskt format, som kännetecknas av en hög grad av komprimering, vilket leder till en minskning av bildkvaliteten. Använder kodningsteknik för smidiga färgövergångar, vilket ger möjlighet att upprepade gånger minska mängden data vid inspelning av bilder. På grund av sin lilla storlek är det efterfrågat bland webbplatsägare, vilket gör att du verkligen kan spara trafik. JPG-algoritmen är optimalt lämpad för komprimering av fotografier och målningar som innehåller realistiska scener med låg färgkontrast. Det rekommenderas inte att använda detta format för komprimering av ritningar och olika typer av grafik, eftersom stark kontrast mellan intilliggande pixlar framkallar synliga artefakter.                    

                

            
            
        

    


    
 

       
    
        
            
                
                    
                        

                        Hur man använder PDF till JPG-omvandlare
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                    Steg 1

                    
                        Klicka på uppladdningsknappen och välj PDF-filerna på din dator, molnlagring eller sätt in webbadressen.                    
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                    Steg 2

                    
                        Klicka på knappen Konvertera och vänta en sekund medan konverteringen pågår.                    
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                    Steg 3

                    
                        Klicka nu på nedladdningsknappen för att få den resulterande JPG-filen till din dator.                    
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                    Fotoredigerare

                    
                        Bästa gratis online fotoredigerare på ett ställe - är det möjligt? Ja. Alla verktyg för att redigera dina bilder till hands. Beskär och ändra storlek på ett foto, vänd och rotera bilder, justera ljusstyrka och kontrast, använd effekter och Instagram-filter på bilder. Att lägga till ramar, texturer och klistermärken samt skriva text på dina foton var aldrig så enkelt. Och allt detta direkt i din webbläsare utan att någon appinstallation behövs.                    

                    Redigera en Bild
                

            

            
			
            
                
                    
                

                
                    Collage-tillverkare

                    
                        Skapa collage från dina foton enkelt och gratis, så ser vi till att du har de bästa verktygen för detta. Online collage redaktörerna vi samlat har ett stort urval av olika inställningar, justera tjockleken på gränserna, många färdiga collage mallar, möjligheten att ladda ner i olika format. Kombinera dina foton i collage, oavsett hur många bilder du har - 5, 10 eller 50. Kontrollera färgen, ändra bakgrunden, lägg till olika texturer och ramar för att göra dina collage ännu mer magnifika.                    

                    Göra ett kollage
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                    Photoshop Online

                    
                        Använd Photoshop online utan några installationer. Alla funktioner i Photoshop är tillgängliga online och vad som är viktigt 100% gratis. Du behöver inte ladda ner Photoshop om du letar efter vissa verktyg. Använd suddgummi, paind med många olika borstar, ta bort bakgrunden, lägg till lager. Mer? Val av områden, beskärning och infoga, lägga till text, tillämpa övertoningar - och det är inte hela listan över tillgängliga funktioner. Utforska dem alla själv medan du redigerar dina problem utan problem.                    

                    Använd Photoshop online
                

            

            

            
                
                    Konstfoto

                    
                        Förvandla ditt foto till konst. Med användning av modern teknik, som artificiell intelligens och neurala nätverk, kan skapare och fotografer nu förvandla sina fotografier till konstföremål med ett klick på en knapp. Ladda bara upp din bild och få bilder i stil med kända artister som Picasso, Van Gogh eller Da Vinci. Inget behov av att lära sig att rita, våra konstnärliga fotoverktyg gör allt för dig och dina ritningar kommer att bli mästerverk i världsklass.                    
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                    Meme Generator

                    
                        Gör memes online och gratis. Välj från hela biblioteket med mest populära memes samlade över internet. Oavsett om du är professionell SMM-chef eller vill göra ett skämt för din vän, hjälper meme generator dig. Om du vill dela med dig av ditt sinne för humor men inte vet hur man gör ett meme själv, hitta bara din favoritmememall, lägg till text, redigera och så är du klar. Meme-skapande var aldrig så lätt.                    

                    Generera Memes
                

            

            

            
                
                    GIF-tillverkare

                    
                        Gör GIF online med våra enkla verktyg. Vi samlade ett stort antal GIF-tillverkare som Giphy och andra. Här kommer du att kunna konvertera en video till GIF eller skapa en GIF från en uppsättning bilder och bilder. Många inställningar är tillgängliga, till exempel ramväxlingstid, animeringssekvens, källredigering. Överraska din publik med högkvalitativa självgjorda GIF. Animerade bilder har blivit en av de mest populära innehållstyperna på internet.                    
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                    Videoredigerare

                    
                        Redigera videor på ett modernt sätt. Varför installera tung programvara på din dator för enkla videoredigeringsuppgifter. Numera är de vanligaste videoverktygen tillgängliga online och gratis. Inga fler installationer, gör allt rätt i din webbläsare. Online videoredigerare låter dig klippa, trimma och gå med i dina videor, lägga till ljud och musik, lägga till logotyper, vattenstämplar och till och med undertexter, ändra upplösning och hastighet. Du tror inte hur lätt det är.                    

                    Redigera en video
                

            

            

            
                
                    Webbkamerainspelare

                    
                        Spela in videor från webbkamera utan gränser. Vår samling av gratis webbkamerainspelare online täcker alla dina behov. Du kan ta foton, spela in videor, ta selfies - allt detta direkt i din webbläsare utan några applikationer eller program. Använd enkelt ett stort utbud av filter och effekter på dina inspelningar, ändra din röst, bakgrund eller till och med ditt utseende. Byt ut dig själv med olika karaktärer och hjältar.                    

                    

                    Spela in från webbkamera
                

                
                    
                

            

        

    
      
    
        
            
                
                    
                

                
                    Bildkonverterare

                    
                        Konvertera bilder mellan olika format. Enklaste konvertering någonsin med dessa gratis online-omvandlare. Du kan konvertera bilder från och till: PNG, JPG, GIF, PDF, WebP, HEIC, SVG och andra tillägg är tillgängliga. Du kommer inte bara att kunna konvertera bilder i bulk, utan att minska deras storlek, kvalitet, upplösning och komprimering. Konvertera både raster- och vektorgrafik.                    

                    Konvertera bilder
                

            

            

            
                
                    Logotillverkare

                    
                        Skapa logotyp online med automatisk generator. Du startar och vill skapa en logotyp för ditt nya företag? Betala inte designers och skapa din logotyp gratis. Allt du behöver är att svara på några enkla frågor om hur du ser utformningen av din framtida logotyp, lägga till information om din produkt och online-programvara kommer att generera många varianter av din nya logotyp. Allt du behöver göra är att välja den du gillar mer.                    
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                    Foto lager

                    
                        Välj bland miljontals tillgängliga bilder. Vi har samlat de mest populära fotolagerna för dig så att du inte behöver söka länge. Nu finns många bilder, ikoner, bakgrunder, element och annan grafik tillgängliga på ett ställe. Du behöver inte längre oroa dig för licenser och rättigheter - alla fotolager erbjuder ett enormt urval av gratis foton och mallar, tillgängliga för nedladdning.                    

                    Hitta stockfoton
                

            

            

            
                
                    Färgverktyg

                    
                        Välj rätt färger och trendiga färgscheman med lätthet. Med hjälp av de verktyg som finns tillgängliga på vår webbplats kan du skapa den perfekta paletten för din webbplats, designlayout och mer. Välj eller skapa färgscheman med två, tre eller fler lämpliga färger. Få färg från bilder. Spela med färghjul. Nu kommer alla dina färger att matcha varandra.                    
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                        ©  PhotoRetrica.com - Retrica online för PC. PhotoRetrica - Online fotoredigerare som Retrica för PC. Ta ett foto från kameran och redigera på din dator online med Retrica-effekter. I PhotoRetrica finns det många filter, ramar och andra effekter för dig! Använd den här redigeraren på din dator online.
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